проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2011                                                                                                    № __
О поддержании инициативы
переселения жителей с. Базьяны

В соответствии с Постановлением Губернатора от 18.04.2011 года № 53 «О комиссии по рассмотрению предложений о переселении граждан с территорий с низкой плотностью населения и (или) труднодоступных местностей Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», в целях поддержания инициативы населения о переселении граждан с. Базьяны Ханты-Мансийского района, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу переселения жителей с. Базьяны в д. Ярки сельского поселения Шапша.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Шапша.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                            Л.А. Овчерюкова